
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesław 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bolesław.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Bolesławiu, Bolesław 68, 33-220 Bolesław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Klaudia Burzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świebodzin 

2. Dariusz Piotr Chwałek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI WYBORY 2018, 

zam. Bolesław 

3. Janina Ewa Górak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesław 

4. Anna Gryszówka, zgłoszona przez KWW DLA OŚWIATY I 

MIESZKAŃCÓW, zam. Podlipie 

5. Joanna Ewa Kurtyka, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Kanna 

6. Krzysztof Józef Libera, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesław 

7. Teresa Pietraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Strojców 

8. Elżbieta Barbara Rachmaciej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Samocice 

9. Natalia Łucja Światłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Jurek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI WYBORY 2018, zam. 

Samocice 

2. Józef Andrzej Kochanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Podlipie 

3. Klaudia Magdalena Kurpaska, zgłoszona przez KWW DLA OŚWIATY I 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

4. Katarzyna Marcelina Łata, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Kuzie 

5. Ewa Maroszek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Bolesław 

6. Joanna Maria Miłoś, zgłoszona przez KWW DLA OŚWIATY I 

MIESZKAŃCÓW, zam. Samocice 



 

 

7. Renata Małgorzata Niezgoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

8. Kamil Grzegorz Rusiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kanna 

9. Monika Agnieszka Sarat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Świebodzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Samocicach, Samocice 70, 33-220 Bolesław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Kazimierz Czupryna, zgłoszony przez KWW AKTYWNI WYBORY 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

2. Lucyna Cecylia Klimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuzie 

3. Krzysztof Jan Łos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Hubenice 

4. Joanna Gabriela Rachmaciej, zgłoszona przez KWW AKTYWNI WYBORY 

2018, zam. Bolesław 

5. Katarzyna Senczyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nieczajna Górna 

6. Urszula Zofia Skotnicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Samocice 

7. Justyna Krystyna Topór, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Samocice 

8. Urszula Teresa Woźniak, zgłoszona przez KWW DLA OŚWIATY I 

MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesław 

9. Łucja Izabella Ząbek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kanna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Maria Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesław 

2. Elżbieta Kapka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bolesław 

3. Wojciech Kubaśka, zgłoszony przez KWW AKTYWNI WYBORY 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Strojców 

4. Angelika Karolina Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Hubenice 

5. Agnieszka Teresa Miłoś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Samocice 

6. Halina Misterka, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Samocice 

7. Marta Julia Radło-Piechna, zgłoszona przez KWW DLA OŚWIATY I 

MIESZKAŃCÓW, zam. Samocice 



 

 

8. Barbara Lidia Światłowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI WYBORY 

2018, zam. Bolesław 

9. Beata Elżbieta Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Tonia 

 

 


